
 

 

RESOLUÇÃO Nº 04/2021 
 

 
 

 
                                                                                    

Aprova a atualização do Plano 
Municipal de Ações estratégicas do 
PETI – AEPETI (2021-2023) 

                      
       

  
 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 
CURITIBA - COMTIBA, em Reunião Ordinária on-line, realizada no dia 08 de 
dezembro de 2020, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 
7829/91: 
 
  
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Aprovar a atualização do Plano Municipal de Ações estratégicas do PETI – 
AEPETI (2021-2023). 
 
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Curitiba, 26 de janeiro de 2021. 

 
 
 

 
Zeila Plath Oliveira da Silva 

Presidente – COMTIBA 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 19 - ANO IX

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021

Página 62


